
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Planička Michal
Téma: Analýza skriptů pro účely shlukové analýzy (id 21869)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Hodnocení bylo vypracováno po dohodě s konzultantem společnosti Avast dr. Zemkem. Zadání bylo mírně

nadprůměrně obtížné. Student se musel seznámit s pěti skriptovacími jazyky a vytvořit řešení pro jejich
rozpoznávání a analýzu s ohledem na budoucí využití při shlukové analýze skriptů v interním nástroji společnosti
Avast.

2. Práce s literaturou
 Student využil jak doporučenou literaturu, tak si aktivně sháněl další zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na řešení pracoval postupně celý akademický rok a práci průběžně konzultoval a pravidelně informoval o

průběhu.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její definitivní obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student se zadání zhostil velmi dobře a pracoval na něm po celý rok. Vytvořené řešení lze použít pro identifikaci

a analýzu souborů napsaných v pěti typech skriptovacích jazyků.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

